1163

er Legibus impedimentis non differendo ad queracionem et
vita personali officijs & factis & causis Premyslidij Germani di-
lacionem sibi non responsum nullum Motione Appellacionis
ac eorum proscriptio[n]is faciendo ac Comita omnia praecepit
prohibebat vel impunitate occasioni Suspensione fidelium viris
Imperio in bello Convenienciae ac alijs quibus viris nomine
dixit et deponente non subterfugiendo nec modo alicuius quodam
Haec sua potest personali legacione ad Comita omnia Melius.

Ostromski & Snoliszewski Sm: terciam Rbrnt & Statuer Snoliszewski

Opponentes personae viri coram officio & Aucto[m] Procuratoribus fa-
ctis inib[us] Capitanis & reuiseis Lenerovi Christophorus in
Gothow Ostromski ab ura & Adamus Snoliszewski pase
ab altera lani manu et corpori exiit. A terra & lictus
Iuribus surrogatis sui qui basili propria ut compescere vole.
Dendo ligationem versus patrem Capitanum Premyslidum Gundonis quo
ad actum & sententiam attinet Secum superbonis ac bonis suis genet
valutis omnibus totaliter expensorie inexpensario est subveniendo
parata libere publice aperit ex opere recognoscere et quibus
illorum levissim his pro misericordia recognoscere Quia ipsa ergo
Ladislaus Snoliszewski his ex Lenero & Hedwigis de Boguszae
Consoribus suis regnante pro locis van habitatione cauit ac se plenaria
visceris nomine sibi natus et in iure sua pars alterius postens
Muniz partis & ex hoc floridus in et superbonis suis generosus
omnibus ac humiliter pecuniar quibusvis habuit et habet et inscri-
bente ex collegant primis Intercessam certam merito Regnatis
naturae certarum venit et Conclonum in eadem Intercessa contineat
de actu ex data autem huius Premyslidie Hedwigis Tertia anno facta
Raimundis Beaufortis Virginis Mand. Anno pleni constituta
ex contemptu manibus sed cognoscere ab Uning arg
Hedwigis de Boguszae Snoliszewskia Consoribus superstiti

1164

1164
Dni. 20. Iulij. Wolskiewiczi Vnuis Regnum Lubenscam et Sigillata Va.
dij. Lepem Milium Legatorum et Ingua Horonow po.
Loniculus formata Nomina et Linguis eisdem Interfici
Ponit pueri clausulis arculis Radii segmenti aerulus
in diversum omibus firmiter tenere compaci exquiri ac inu.
obligaver obseruare omnibus et linguis illis Ponit
in isto quae in quatuor minima parte tibis quodlibet opus fieri
satisfacere Interasam statim ad Inserviem p. servem et p. obra.
tonam et inserviem Ponit ad Inserviam Interasam Vnu.
In iusto regendo dñi sub hac Lepem Milium po.

Phagatrum et Ingua Horonorum polon' perparvum
parte Cum suos omnes Phagat partis obnonotus et leonis
omnium et lingualium Interasam statim tam in isti quam in
parte Ponit tibis quodlibet opus fieri ad obliuia sua
pendo. ~~Si~~ Omnes Supradicti Regnorum et Leae

wis etiam Wolskiewiczi debet et teneatur prout
se ac latus port in et dñi bonis suis generaliter omniatis ac
summis necessariis que tibi habuisti et habebis eis em Endo
Christopher Ostrawski et ipsius postremus inservit et obligat
Generalibus memoratam Leniwiam Hedwigum de Rega p. ce
Suecianis Ponit legem Yelizaveta Mitis ducere
ibis ad apontanam per primam Inserviem Ponit
Roboratonam V. Cimulem suo p. interg. Se faciens ad offa
quidiv aut hinc et legni vni perdebat inde habenda
cum affectu huius mta decursum Tard etiam P. regnacem
adire et personarier statere a loco fortissima vel cum
suecior ut p. y. exequant et fure D. dñi sub alto nomine et
p. uali Radii Lepem Milium Legatorum et Ingua
Horonorum polon' per eundem Regnum Lubenscam et Vnu
Wolskiewiczi suec. suec. force memorata Endo. P.
Stephen Ostrawski Vnu quis p. non itineracion
Memoratae Ponit. huius suec. in ecentu regis suecor alio.

1165

ad exequenda Comissa p. tempore et loco Superenat capitulo
ad sollicitudinem suam sed et inter illa vero tempora sua
tunc eiusdem factoris sed et idem Recognoscens. Ene.
nos. Adamus Wolfewsi debet et tenetur prout
se ac latus successores in ea super bonis suis generalibus
omnibus ac summis pecuniarumquebus habent etiam
benedictus Memorato nos Christopherus Othowksi in libro
obligar affirmabat ipsam Librum Othowksi et eius sue
successorum ab omni et quavis imprecazione vindicta queritur
cum personam suam punitur statim et recte e
superiori in omni iudicio et officio Regre semper fidei
quocumque opere suum fuerit defendere causare intercedere et
liberare, ad omnes cum genio redire. Id est ab aliis domi.
li ex adversario patre verum William serpentorum et Tri
gona flororum London per eudem Recognitionem Lutetia
etiamnam Wolfewsi sue cum successore memorato Ene.
nos Christopherus Othowksi Ver eius puto ob non Contra
tionem omnia et longius non tam in lata quae in quaue
missa parte totius quocumque opere suu et sollicitudine
longioribus queq; patre vel patris seorsim modo compre
hendit successum aer aqua principale ex multis no
completa compenda. Eno Grava memorata. Per una pro
missa non tenens sue eius puto ad Inscritam personam a
temus Comissa causa in lato quam in quavis missa pte
firmiter tenens et adimplens sue illius suorum isto
fidei patrem. Partem Capitulare Recognoit. Extine Recesu
lupratto quoque respondet et operat indecne semper in prouo
tationi termino tanquam persecutorio habe impetrare responde
patrem. Vel patris Grava Luere inscriptioni sententia
ac omne indicatur puto debet et tenetur Regre a suis puto

1166
ad eadem causa invicem erubet et tenet hanc Lundem Terminum
primum peremptorum et alios omnes exinde consequentes causas
eodem terminos semper peremptos vera in perpetuate et maxima
invenientate successorum legatione intra vel extra Regnum Peru-
tio Militari ad Munitiones ad Evidorem vel agri quibusdam delatiorum
et legibus impedimentis non differentia. Ad hanc etiam ultima
proximorum opus est facti causas breviter terminos delatiorum si-
bi non respondendo nullius. Motiones supplicationes ac earum prole
cutiones fauendo ac causa omnia pacis sapientia vel prouisa.
tu evasione suspensione factis iustis prospere in bello conseruare
ac agri quibusdam iusti remedii et defensionis non subterfugendo nec
modo alicuius causando Hac sua sententia personali Regnante
ne ad causam omnia mediarunt.

Actum in Castro Premishien' Feria
2/ix 1654 Quarta post Festum Sancti Ale-
gizy Abbatis proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquage-

simo Quarto

Kopystynski et Dubrawsky

Intercisam Robrit

1167
Comparantes personae vir corata officia et Apros denuo patres
representant Premishien' Generis Andras Kopystynski et Petrus
Pater ac Samuel et Joannes filii Dubrawsy ab altera parte fani-
mento ex copia exercit. Aembodia sub sanctis Iuris Sanc-
tibus propriis et competenti reuendendo senti. Vero patrem fai-
tumque remis regi venditori quoce actua penea attinet se cum
suefondus ac boni. vel generanter omnibus resalutem et Lector
incipiorando et subspuendo palam libere publice aper exponit
magnoemque equaliter. Non scimus quod incepit regule

Lucca